АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВ СКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2021г. № /4?У
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об установлении расходных обязательств муниципального образования
«Кожевниковское сельское поселение» на субсидии на компенсацию местным

бюджетам сверхнормативных расходов и выпадающих доходов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Томской
области от 13 августа 2007 года № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской
области», Законом Томской области от 29.12.2020 № 180-03 «Об областном бюджете на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации Томской
области от 25 декабря 2019 № 489а «О правилах формирования, предоставления и
распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Томской области и
порядке определения и установления предельного уровня софинансирования Томской
областью (в процентах) объема расходного обязательства муниципального образования
Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования

«Кожевниковское сельское поселение» на 2021 год на компенсацию местным бюджетам
сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций за
счет средств иных межбюджетных трансфертов в сумме 4 963 820 (Четыре миллиона
девятьсот шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать) рублей 72 копейки,

в том числе: в 2021 году средства Субсидии 3 474 674 (Три миллиона четыреста
семьдесят четыре тысячи шестьсот семьдесят четыре) рубля 50 копеек, (уровень
софинансирования составляет 70.00 %); средства бюджета муниципального образования за
счет собственных доходов 1 489 146 (Один миллион четыреста восемьдесят девять тысяч
сто сорок шесть) рублей 22 копейки, из которых 00 (ноль) рублей 00 копеек добровольные
пожертвования граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. Обеспечить софинансирование мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего
постановления за счет средств местного бюджета в размере не менее 30 процентов в сумме
1489146,22 рублей.

3. Определить, что Администрация Кожевниковского сельского поселения является
уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств на
компенсацию местным бюджетам сверхнормативных расходов и выпадающих доходов
ресурсоснабжающих организаций Администрации Кожевниковского сельского поселения
обеспечить.

4. Предоставление отчёта об исполнении межбюджетных трансфертов по форме и в
сроки, установленные в соглашении, заключённым с Управлением финансов Администрации
Кожевниковского района на 2021 год.

5. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на
официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения по адресу:

http://sp.kozhreg.ru/
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.А. Васильева 21961

http://sp.kozhreg.ru/